sopracitati all’impresa OMNIA COMPONENTS SRL, con sede legale in via Ponte Perez 23/d 

Zevio (VR) - PI e CF 03986250235 – per un importo di euro 880,00 (ottocentoottanta/00) IVA 

esclusa; 

ravvisata quindi la necessità di prenotare l’importo di euro 1073,60 (millesettantatre/60) IVA 

compresa sul conto 325068 “oneri vari di funzionamento”, centro di costo HC01 “ufficio metrico” 

del preventivo economico aggiornato della Chambre per l’anno 2025, che presenta la 

necessaria disponibilità, a favore dell’operatore economico OMNIA COMPONENTS SRL;

[...]

dato atto che il presente provvedimento è stato sottoposto all’esame preventivo dell’ufficio 

bilancio e contabilità che ha verificato la disponibilità dei fondi; 

ritenuto quanto in premessa parte integrante e sostanziale del presente atto, 

DETERMINA 

1. di prenotare l’importo di Euro 1073,60 (millesettantatre/60) IVA inclusa sul conto 325068 

“oneri vari di funzionamento”, centro di costo HC01 “ufficio metrico” del preventivo 

economico aggiornato della Chambre per l’anno 2025, che presenta la necessaria 

disponibilità, per la taratura e certificazione LAT dei serbatoi campione da 20 e 50 litri e